

## **AVVISO DI CHIARIMENTO E PROROGA**

# Fornitura in accordo quadro di motoriduttori sommersi Tender\_1603 – rfq\_2435

Con riferimento all'evento in epigrafe, si rappresenta che sono pervenuti i seguenti quesiti per i quali si fornisce risposta.

#### Quesito

Chiediamo di stabilire un lotto minimo di consegna di nr. 2 pezzi e di poter formulare offerta sulla base di questa modifica.

### Risposta 1

Considerate le caratteristiche degli articoli richiesti derivanti della specificità dell'applicazione e delle condizioni di esercizio cui sono soggetti, al fine di consentire una più efficiente programmazione della produzione e favorire la più ampia partecipazione alla gara, la richiesta viene accolta ed integrato quanto riportato nel Capitolato Speciale di Appalto, all'art.20 – Ordinativi, specificando che viene prevista una fornitura minima di nr. 2 pezzi per ordinativo.

#### Quesito 2

In considerazione dell'emergenza sanitaria in corso, chiediamo una proroga della data di termine per la presentazione delle offerte di 15 giorni.

## Risposta 2

In accoglimento della richiesta ed al fine di favorire la più ampia partecipazione, si proroga il termine di presentazione delle offerte alle **ore 12:00 del 04 giugno 2020** 

Fermo il resto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Ing. Daniele Refosco

Acque del Chiampo S.p. A

Prot.DR/dr/mdo/10124/2020 Arzignano 14/05/2020



